

YERİ İÇİ HAREKET PARTİSİ T.L.M.M. GRUP BAŞKANLIĞI
Tarih: 02.03.2017
Sayı: 217 / 2173

12243

02.03.2017

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Aşağıda belirtilen sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu tarafından yazılı olarak cevaplandırılması için gereğini saygılarımla arz ederim.

  
İzzet Ulvi YÖNTER  
İstanbul Milletvekili

15 Temmuz darbe girişiminin ardından yayımlanan KHK'lar ile Emniyet Genel Müdürlüğü'nden çok sayıda ihraç gerçekleşmiştir. Emniyet teşkilatımızın ihraç edilen personelin yerini dolduracak personele acilen ihtiyacı olduğu aşikardır. Nitekim 09.11.2016 tarihli ve 6757 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Kurum ve Kuruluşlara İlişkin Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun'la birlikte 10 bin Özel Harekat Polisi alınacağı ilan edilmiş, ilana yüzbinlerce işsiz insanımız başvuru yapmıştır.

Binlerce işsiz insanımız, vatani, milleti, bayrağı için polis olmak istemekte ancak Polis Meslek Eğitim Merkezleri (POMEM) alımlarında lisans mezunlarıyla birlikte önlisans mezunlarının da yer almasını ve yine yönetmelikte yer alan "31 Aralık tarihi itibariyle erkek ve kadın adaylar için 30 yaşından gün almamış olmak" şartında değişikliğe gidilmesi yönünde taleplerini tarafıma iletmektedirler. Bu kapsamda;

- 1- 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yapılan ihraçlar sonrasında emniyet teşkilatının polis açığı sayısı ne kadardır?
- 2- 2017 yılında Polis Meslek Eğitim Merkezleri'ne polis memuru ve PÖH alımı yapılacak mıdır? Yapılacaksa alım sayısı ne kadar olacaktır?
- 3- POMEM alımlarında lisans mezunlarıyla birlikte önlisans mezunlarının da yer alabilmesi için POMEM Giriş Yönetmeliği'nde değişiklik yapılması planlanmakta mıdır?
- 4- POMEM alımlarında yönetmelikteki "31 Aralık tarihi itibariyle erkek ve kadın adaylar için 30 yaşından gün almamış olmak" şartı yer almaktadır. Ancak ülkemizde pek çok insanımız Aralık ayı sonunda doğmuş olması durumunda doğum tarihi olarak 1 Ocak tarihi nüfus kayıtlarında yer almaktadır. Bu husus dikkate alınarak yönetmeliğin bu maddesinde de bir değişiklik yapılması düşünülmekte midir?